
 
 

 

 

 

INFORMACJA PRASOWA 

 

Najważniejsze nowości PLAYMOBIL w 2025 roku 

W roku 2025 PLAYMOBIL prezentuje kreatywne, nowe portfolio produktów z wyjątkowymi innowacjami. 
Światowa nowość Sky Trails rozszerza możliwości zabawy z PLAYMOBIL, oferując zupełnie nowe doświadczenia. 

Oryginalne pomysły na zabawę zachęcają dzieci do rozwijania wyobraźni – od wymarzonych wakacji na plaży po 
przygody z ulubionymi zwierzętami. W ofercie znajdą się również nowe przygody z klasycznymi tematami, takimi 
jak piraci i policja, a także nowe edycje popularnych światów zabawy, takich jak hotel dla zwierząt czy zamek 
księżniczek. 

Kontynuowane będą także tematy licencyjne, m.in. Asterix i Miraculous. Linia PLAYMOBIL Heroes pozwoli 
dzieciom wcielić się w superbohaterów, a kultowe modele samochodów staną się atrakcyjnym dodatkiem dla 
kolekcjonerów. Dla najmłodszych zaplanowano ciekawe nowości w serii PLAYMOBIL JUNIOR. 

Sky Trails: Nowa zabawa pełna akcji i konstrukcji dla nowych grup odbiorców 

Dzięki światowej nowości Sky Trails, PLAYMOBIL wkracza na zupełnie nowy teren, prezentując unikalny system 
zabawy z nieograniczonymi możliwościami. Sky Trails to innowacyjny zestaw, który łączy trzy światy zabawy: 
konstrukcję, akcję i kreatywność. Dzieci i dorośli mogą projektować i budować tory w całym pokoju dziecięcym, 
wysyłać figurki w powietrze i wymyślać własne, pełne przygód historie. Otwarty i modułowy system, oprócz 
zestawu startowego, oferuje szeroki wybór zestawów uzupełniających oraz dynamicznych elementów akcji. Nie 
ma żadnych sztywnych zasad budowania torów Sky Trails – wszystkie elementy można dowolnie łączyć w trzech 
wymiarach. Dzięki temu dzieci mogą projektować, konstruować i bawić się w nieograniczony sposób, tworząc 
tory w całym pokoju i poza nim. To genialny, nowy wymiar zabawy dla młodych i straszych wynalazców gotowych 
zmieniać świat! Łącznie osiem zestawów Sky Trails pojawi się w sprzedaży od września 2025 roku. 

Zabawa w słońcu 

Pakujcie walizki – wakacje są tuż za rogiem! Dzięki nowemu światu zabawy Wakacje na plaży, letni klimat zawita 
do dziecięcych pokoi już w lipcu. 

Cała zabawa kręci się wokół pełnego wrażeń dnia na plaży: budowanie zamków z piasku, surfing czy przejażdżka 
na dmuchanym bananie – tu nigdy nie będzie nudno! Z wieży ratowniczej ratownik czuwa nad bezpieczeństwem 
turystów, a lodziarnia w klasycznym, retro stylu lat 50. serwuje orzeźwiające przysmaki. 

To radosny świat zabawy, który obejmuje siedem zestawów inspirowanych rodzinnymi wakacjami na plaży. 
Premiera już 11 lipca 2025 roku! 

 

 

 



 
 

 

 

Bohaterowie w akcji  

Już pod koniec stycznia do straży pożarnej PLAYMOBIL dołączą trzy nowe zestawy, które zapraszają dzieci do 
wspólnej akcji z odważnymi strażakami. 

Do floty pojazdów dołączą potężny wóz strażacki przystosowany do trudnego terenu oraz quad z wyciągarką. 
Oba wyposażone są w działo wodne z funkcją strzału! Strażak z pompą wodną pokaże swoje umiejętności, gasząc 
płonący zbiornik z gazem. 

Nowe zestawy pojawią się w sprzedaży 24 stycznia 2025 roku! 🚒🔥 

Policja w akcji 

Fani policji będą mogli wziąć udział w misjach pełnych akcji dzięki czterem nowym zestawom, które pojawią się 
pod koniec stycznia. W nowoczesnym radiowozie policyjnym z migającym niebieskim światłem i sygnałem 
dźwiękowym funkcjonariusze patrolują ulice, kontrolują ruch drogowy i zbierają dowody. Dzięki e-rowerowi 
policyjna drużyna może szybko dotrzeć w każde miejsce, nawet w miejskiej dżungli. Potężny nos psa pomoże w 
poszukiwaniach tropów. Zestaw figurek policyjnych pozwala wczuć się w różne role pracy policji. 

Zestawy będą dostępne od 24 stycznia 2025 roku! 

Dodatkowo, na koniec sierpnia pojawi się pięć nowych, pełnych akcji zestawów policyjnych. Główna siedziba 
policji została całkowicie zmieniona przez PLAYMOBIL. Centrum dowodzenia policji z celą więzienną oraz 
posterunek policyjny z salą przesłuchań mogą zostać połączone mostkiem. Uwaga, czeka tam tajna funkcja 
ucieczki! Bez względu na to, czy to dynamiczny pościg, czy rozwikłanie rabunku diamentów – zespół policyjny w 
świecie PLAYMOBIL zawsze stoi na straży prawa i porządku, wykorzystując sprytne strategie.. 

Nowości będą dostępne od 29 sierpnia 2025 roku! 

Zwierzęta są naszymi najlepszymi przyjaciółmi 

Niezależnie od tego, czy to pies, kot, świnka morska, czy żółw – wszystkie zwierzęta są troskliwie pielęgnowane 
w nowym Hotelu dla zwierząt. Znajduje się tam nawet fryzjer dla psów, który zadba o świeży wygląd dla pudelka. 
W kawiarni dla kotów serwowane są babeczki i pączki z kawą, a goście mogą bawić się z kotami. Dla 
czworonożnych przyjaciół przygotowano mnóstwo atrakcji, na przykład różne zabawy na psim placu zabaw. Te 
siedem szczegółowo zaprojektowanych zestawów to idealny pomysł na zabawę dla dzieci, które uwielbiają 
opiekować się zwierzętami. 

Premiera 14 lutego 2025 roku. 

W kolorowym świecie Zwierzęta i Przyjaciele 

W tym świecie cudowność jest częścią codzienności, a wyobraźnia nie zna granic. Kolorowa willa zwierząt jest 
sercem nowego świata zabawy, w którym ulubione zwierzęta towarzyszą dzieciom w radosnych przygodach. 
Dwupiętrowa willa tętni życiem i oferuje liczne przytulne zakątki oraz możliwości zabawy dla swoich 
mieszkańców. 



 
 

 

 

Od sierpnia dostępnych będzie sześć oryginalnie zaprojektowanych zestawów, w których dzieci będą mogły 
opowiadać historie o wyjątkowej przyjaźni ze zwierzętami. Od przejażdżki balonem z tygrysem po pluskającą się 
kąpiel z małym hipopotamem – każdy dzień to pełna zabawy i niesamowitych odkryć przygoda. 

Premiera 8 sierpnia 2025 roku! 

Pełne akcji przygody i prawdziwi superbohaterowie 

Monstrualne niebezpieczeństwo czai się w głębinach świata Piratów: przerażający gigantyczny rekin o paszczy 
tak dużej, że może wciągnąć całego pirata! To wystarczający powód, by uzbroić się w nowym porcie pirackim 
PLAYMOBIL i chronić się przed atakami. Cztery nowe zestawy zabaw rozpoczną nowe pirackie przygody od końca 
stycznia. Czy piratom uda się złapać niebezpiecznego gigantycznego rekina? 

Premiera 31 stycznia 2025 roku. 

Ekspedycja dinozaurów w dżungli 

Od końca marca dzieci będą mogły wyruszyć na ekspedycję dinozaurów do dżungli z pięcioma nowymi 
zestawami. Razem z odważnym zespołem odkrywców, będą miały okazję zbliżyć się do prehistorycznych 
gigantów. Jednym z głównych punktów jest nowo zaprojektowany Brachiozaur oraz czerwony Stygimoloch, 
nowy dinozaur PLAYMOBIL z charakterystycznym grzebieniem na głowie. Odkrywcy obserwują również inne 
dinozaury, takie jak rodzina Triceratopsów. Dzięki rozbudowanemu wyposażeniu – od pojazdów amfibijnych po 
zestawy wykopalisk – są idealnie przygotowani na wyjątkowe przygody. 

Zestawy wykonane są średnio w ponad 80% materiałów pochodzenia roślinnego, a każdy z nich zawiera 
dodatkowo kartę wiedzy. 

Premiera 21 marca 2025 roku. 

Prawdziwi bohaterowie w PLAYMOBIL 

Nowi, niezwykli bohaterowie zawitają do uniwersum PLAYMOBIL już w sierpniu! Pełni wyjątkowych funkcji, 
zapraszają dzieci do przygód pełnych akcji. W starciu z gigantycznym jaszczurem Firestormer wykorzystują 
wszystkie swoje supermoce, aby stawić czoła przerośniętemu potworowi. Siedmiu unikalnych bohaterów oraz 
wszechstronny pojazd, zdolny zarówno do jazdy, jak i lotu, są gotowi na nachodzące misje! 

Premiera 22 sierpnia 2025 roku. 

PLAYMOBIL spełnia marzenia 

Po prostu magicznie – nowy Zamek Księżniczki od PLAYMOBIL otworzy swoje złote bramy w marcu. Świat pełen 
blasku i uroku, który zachwyci każdego. Dzieci mogą wcielić się w rolę księżniczki lub księcia, bo w tym miejscu 
wszystko jest możliwe. Z majestatyczną salą tronową, królewską kuchnią, sypialnią z toaletką oraz łazienką, 
zamek oferuje wszystko, czego pragnie serce księżniczki. Wspaniały zamek i sześć dodatkowych zestawów 
sprawią, że bajki staną się rzeczywistością. 

Premiera 21 marca 2025 roku. 

 



 
 

 

 

Magia jednorożców 

Od września magiczny świat jednorożców oczaruje wszystkich. Cztery różne jednorożce, wyposażone w 
wymienne akcesoria, czesane grzywy i pasujące wróżki, pozwolą dzieciom zanurzyć się w zaczarowanym świecie 
pełnym magii. Trzy nowe, wyjątkowe zestawy wzbogacają kolekcję, zachęcając do tworzenia niezwykłych 
opowieści z dbałością o każdy detal. 

Premiera 5 września 2025 roku. 

Miraculous: Ladybug & Cat Noir 

Pod koniec czerwca zadebiutuje sześć nowych zestawów PLAYMOBIL Miraculous z Ladybug i Cat Noir. W 
francuskiej piekarni rodziców Marinette czeka mnóstwo do odkrycia – od pysznych smakołyków, takich jak tort, 
po świeżo upieczoną bagietkę. Marinette pędzi przez tętniące życiem ulice Paryża, by dostarczyć wypieki. Do 
uniwersum Miraculous dołączają nowi bohaterowie i złoczyńcy, a zestaw z Ladybug i Cat Noir w białych strojach 
pozwoli spełnić marzenia ślubnej przygody. 

Premiera 27 czerwca 2025 roku. 

Zabawa dla maluchów z PLAYMOBIL JUNIOR & Disney 

W 2025 roku w ofercie PLAYMOBIL JUNIOR pojawi się więcej nowych zestawów inspirowanych popularnymi 
postaciami Disneya. Myszka Mickey i Minnie Mouse oraz Peter Pan i Dzwoneczek zapraszają dzieci od 1. roku 
życia do odkrywania całego kolorowego świata pełnego zabawy. Z Minnie Mouse maluchy uczą się rozpoznawać 
kształty, kolory i różne rodzaje owoców. Mickey Mouse wyrusza w wielką podróż w kosmos, a Piotruś Pan i 
Dzwoneczek zamieniają kąpiel w wodną przygodę. 

Premiera 13 czerwca 2025 roku. 

Nowości PLAYMOBIL JUNIOR AQUA 

Nowe produkty z linii PLAYMOBIL JUNIOR AQUA wprowadzą zabawę do wanny. Dzięki unoszącym się kubkom 
oraz pływającej wyspie ze zjeżdżalnią, zabawa w wodzie stanie się jeszcze bardziej ekscytująca. Klasyczne zestawy 
PLAYMOBIL JUNIOR, takie jak „Mój pierwszy PLAYMOBIL”, “Śmieciarka do sortowania odpadów” czy “Traktor z 
siewnikiem”, wspierają rozwój umiejętności związanych ze zbieraniem, sortowaniem i klasyfikowaniem 
elementów. 

Premiera 8 sierpnia 2025 roku. 

Popularne licencje dla fanów i kolekcjonerów 

Przygody Asteriksa i Obeliksa trwają: Cztery szczegółowe zestawy kolekcjonerskie z wybranymi postaciami z 
popularnych komiksów uzupełnią ofertę PLAYMOBIL pod koniec marca. W Domu Asteriksa Asteriks 
przygotowuje pysznego pieczonego kurczaka dla swojego przyjaciela Obeliksa, podczas gdy Getafix przygotowuje 
swoją magiczną miksturę. Na wiejskiej biesiadzie bohaterowie świętują swoje zwycięstwo! W namiocie 
legionistów Rzymianie szykują się do słynnych walk z buntowniczymi Galami. A na pokładzie pirackiego statku 
Asteriksa, załoga przemierza zdradzieckie wody, szukając kolejnej przygody. 

Premiera 21 marca 2025 roku. 



 
 

 

 

Kolekcjonerskie samochody PLAYMOBIL 

Kolekcja samochodów kolekcjonerskich zyska nową odsłonę w 2025 roku! W najnowszej kolekcji samochodów 
PLAYMOBIL ikoniczny design spotyka się z innowacyjną zabawą. Zestaw, który pojawi się pod koniec sierpnia, 
będzie zawierał legendarne modele, takie jak Ferrari 250 GTO, Porsche Carrera GT, Ford F-150 Raptor oraz 
Volkswagen T1 Camper. Każdy pojazd zachwyca unikalnym designem i starannym wykonaniem, a stylowy 
kierowca PLAYMOBIL gwarantuje niezapomnianą zabawę na każdej trasie..To absolutny must-have na półce 
każdego kolekcjonera. 

Premiera 29 sierpnia 2025 roku. 

… i wiele więcej 

Nowa oferta PLAYMOBIL w 2025 roku wprowadza wiele nowosci, takich jak zestawy budowlane, upominkowe i 
Starter Packs, które idealnie wprowadzają w świat PLAYMOBIL. Limitowane zestawy, takie jak Wikingowie z 
Morskim Potworem czy Skarb Syrenki z Delfinami, będą doskonałym wyborem na prezent. W nadchodzącym 
roku pojawią się również produkty w przystępnych cenach. Dodatkowo, w serii figurek PLAYMOBIL (serie 27 i 28), 
Duo Packach oraz Specials Plus pojawią się nowe postacie. A na koniec, dwa nowe Kalendarze Adwentowe 
PLAYMOBIL umilą oczekiwanie na Boże Narodzenie! 

 


